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Referat fra sonemøte høst 2016 
 
Til stede: Kristian Valstad – Klubbrådgiver RN 

Thor Egil Five – Regionstyret 
Kjell Bjarne Helland – org.sjef STIK 
Bjørn Almåsbakk – teamleder spillerutvikling 
Rolf Hildrum – dommeroppsettmedarbeider 
Nina Tranås Hansen – Soneleder sone Trondheim 
Håndball ledere,sportslige og andre fra klubber i sone Trondheim 

 
Dato: 23. august 2016 
Sted: Idrettens Hus, kantina 1. etg 
Referent: Nina Tranås Hansen 
  
Turbuss 1 v/Knut Atle Aarbu 
 V 
  
Utbygging av Trondheim Sprektrum v/Kjell Bjarne Helland 
 Informasjon om Nye Trondheim Spektrum: 

Høyre snudde ifht plassering av nye Trh Spektrum i sommer, selv om alle 
var enig i mai. 
STIK skal skape aktivitet for barn og unge, og er nøytral politisk. 
Spektrum skal brukes til idrett, messer, konserter, eksamener mm. 
Bygges ikke kun for Euro2020. 
Trheim kommune forplikter seg til å leie av Trh spektrum AS. 
Idrettsfestivalen med 6000 stk er Norges største arr av bedriftsidretter.  .  
Grøntarealet på Øya forsvinner ikke. 
Mange alternative tomter, idretten vil ikke betale noe.  
Brattøra er vurdert, men kommer ikke inn før om 10 år. Og er for lite 
Nyhavna også for lite. 
Sorgenfri/busstomta, har vært på utredning. Stoppet pga trafikk, 
hovedveiåren og NTNU. 
Tempe har for lite areal, og ligger ved elva som ikke kan benyttes. 
Sluppen, må pæles og vil være høy kostnad før bygging kan starte. Her 
må det også rives to skoler. 
På Spektrum ligger infrastrukturen allerede, og prismessig vil det bli mest 
gunstig. 
Logistikken og holdninger rundt trafikk må endres, og adferd hos den 
enkelte. 
De minste skal være i sin bydelshall, skal ikke være i spektrum. 
Trheim spektrum kommer ikke til å bygge de fire nye flatene noe annet 
sted. 
Politisk behandling i desember -16. Flatene skal være ferdig i august -18, 
skal ha et bruksår før Euro2020. 
Å bygge bare en stor arr.hall koster 3,1 mrd. 
Sammenlignet med Jordal amfi fikk de til bare 30 p-pl. 
Infrastrukturen inn til anlegget må bli bedre, og ei ny bru. 
Steg for sted for å få dette til å bli det beste. 
Trheim spektrum har ligget på øya i over 100 år. 

  
Sesongforberedelser  
 Kvalik til regionsserien for -18 ble avviklet forrige helg, og kvalik -16 er 

til helga. 
Terminlister publiseres 1. oktober, siste frist for endring er 9. oktober. 
Bringkvalik avsluttes 27-28 november, spilles enkel serie. Skal minske 
kampavlastning. Jenter 8 lag, gutter 5 lag. 
NB: Omberamming skal være elektronisk. 
 
Dommerutgifter må legges inn i kamprapporten for å få hensyntatt dette 
i kostnadsfordeling for dommerutgifter 
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Elektronisk kamprapport: 
Det blir plukket ut pilotklubber som skal teste ut dette på aldersbestemte 
lag. I 3.div og opp skal dette være obligatorisk.  
Regionen kartlegger hvilke haller som har nettilgang. Klubbene 
oppfordres til og sjekk med hallene om de har fått forespørsel om dette. 
 
Dommerkontakt får tilgang til klubbadmin og kan registrere dommere i 
klubben. Dommerkontakt blir også telt med som dommer. 
Dommerrapport skal leveres innen 15. april. 
Min Idrett: 
Elektronisk adgangskort fås her, papir utgår. 
 
Nye regler innført fra i år: 
Regelmøte settes opp i forkant av Trønderenergicup. 
 
Minihåndballturnering: 
Har prøvd å sette opp en oversikt over minihåndballturneringer så de 
ikke skal krasje i sesongen. 
 
Terminliste: 
Dobbeltsjekk antilag, sperredatoer, arrangementer så unngår man 
kollisjoner med kamper i terminlista.  

  
Avdelingsoppsett 
 Alle skal ha fått tilsendt dette. 

Ingen kommentarer fra klubbene på dette i møtet. 
NB: trekking av lag så er det laveste nummererte laget som trekkes. Hvis 
annet skal gjøres så må det gis spesiell beskjed om det til Kristian. 
 
Anita Vatle i Selsbakk G12 lag (04 og 05), oppstart av nytt lag. Er satt 
sammen med lag som kan bli harde. Kristian sjekker og gir tbm! 

  
Kurskatalog – påmelding 
 Har vært et trener1 kurs, ca 20 som tok alt eller enkeltmoduler. 

Kurskatalogen er lagt ut. 
Barnekamplederkurs ifbm trønderenergicupen er fulltegnet med 25 stk. 
Trener2 kurs i år? Virker som det er for få som trenger 2-kurs.  
Utdanner mange på trener1-kurs for å få flere til å ta trener2-kurs. 
Har satsning og utvikling på kurssiden, man ønsker å få flere til å ta kurs. 
Det kom forslag om at man legger ut at klubbene sender inn interesse for 
å ta kurs så regionen for informasjon om interessen, åpen påmelding. 
Kurskatalogen ligger på hjemmesiden under  
Region nord/utvikling/trenerutdanning/påmelding - egen link i kurset. 

  
Trenerskole v/Bjørn Almåsbakk 
 Ansvarlig for spillerutvikling for region nord. 

Trenerskole: 
Treneren har fått en større rolle i spillerutviklingen enn tidligere, for også 
å utvikle trenerne sammen med spillerne. Spillerutvikler er fortsatt med. 
I høst er det 2002 og 2003 som har trenerskole. Viktig at klubbene er 
med i oppstartsmøtet på høsten. 
Det skal være sendt ut informasjon til klubbene om trenerskolen. 
Må sjekke på nettet. 
Spillerutviklerne har litt andre tanker rundt uttak enn trenerne, blant 
annet sammensetning av lag. 
Må være på trenerskole for å kunne være med på spillerutvikling etter 
jul. Derfor viktig at klubbene melder på trenerskole fra høsten. 
Aldri for sent å bli med. Trenervillig, engasjement, interesse som teller. 
Sjekk ut med trenere i 13 og 14-års om de er påmeldt, og varsle om 
konsekvensene hvis de ikke melder på. Må være en trener tilstede, 
trenger ikke være alle. 
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Dommerpåmelding 
 Dommerpåmelding er bedre nå. 

Dommerkontakt melder inn dommere, og dommerne må inn å godkjenne 
om de skal dømme kommende sesong eller ikke. 
Det finnes en oppskrift på hvordan dommerne godkjenner. 
Denne sendes ut til alle klubbene fra regionen. 
Fristen for å melde på dommere var 1.6. men påmeldingen er fortsatt 
åpen til 1.9. 
Ved overgang til ny klubb så teller dommer på den klubben man dømmer 
for. 
Kristian sjekker frist for dommerovergang ifht hvilket lag dommer telles 
for. 

  
Dommeroppsett v/Rolf Hildrum 
 Resultatet fra informasjon og jobbing med holdninger til dommere og 

kamper. Oppfordrer klubbene til å fortsette den gode jobbingen så 
dommerne får gode opplevelser. 
 
NB: 
Det ønskes tbm fra dommerkontakter hvilke dommere som skal dømme 
og hvem de skal dømme sammen med.  
Parsammensetning må oppgis fra klubbene til Rolf Hildrum. 
Sjekk påmeldingene av dommere, at det ikke ligger dommere som ligger 
der som ikke er aktive lengre! Må ha reelle navn og lister som! 
 
Dommerregninger: 
Godkjente dommerregninger ligger på nett som skal benyttes. 
Utbetales på konto, innen 5 virkedager fra klubben. 
Sørg for at utbetalingen blir ivaretatt. 
 
Dommerne kan føre opp flere kamper på samme rapport, hvis det er 
samme klubb og hvis dette utbetales fra samme lag. 
Dommerne bør helst føre opp en pr kamp for å sikre at dette blir riktig 
ifht utbetaling. 
 
85% av dommerne spiller selv. Utfordring rundt når det spilles 
Bring/Lerøy for å få dekket opp dommere på kampene. 
 
Regionen vurderer bøtelegging av klubber som ikke betaler ut 
dommerregninger i tide. 
500 pr kamp i bot hvis dette er gjentakende fra samme klubb. 
Dommerne skal skrive reelle kjøringer mm.  
Klubbene har ikke lov til å korrigere dommerregninger. Regningene skal 
korrigeres av dommerne selv, og ikke fra utbetalende lag. 
Dette skal være riktig, både fra klubb og dommer. 
 
Ved dommerendringer tett opp i kampene så rekker man ikke alltid å 
oppdatere dommerdagboka innen kampstart. 
 
Dommerregningene skal inneholde avreise og hjemkomst for dommeren. 
Kvittering bussbillettene skal legges ved og fordeles evt på antall lag. 
Hvis man ikke har billett så brukes pris pr app. 
 
Man jobber for å få et forutsigbart dommeroppsett, med tidsfrister, 
lettere å slå opp, finne fram. Skal være 4 ukers frist for oppsett av 
dommere. 
 
Ny dommerkoordinator i sonetemaet (muligens Trude Gerhardsen) vil ha 
ansvaret for dommerkontakter i klubbene, og er nærmeste kontaktledd. 
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Barnekamplederkurs for 2001. 
Praksis i Trønderenergicup, og da kan de dømme fremover i 10-
årsklassen. 
Alle må gjennom dommertrinn1, mens voksne slipper å gå 
barnekamplederkurs. 
Kurs 27.septemer, meld på! 
 

 Barnekampleder teller ikke som dommer.  
Få dem raskest mulig på trinn1, da teller dem hvis de har 15 kamper. 
Dommerkontakt teller som en dommer (hvis man gjør jobben sin) 
 
Rolf kan stille på møter i klubbene for å informere i klubbene om 
dommerjobbingen. Ber klubbene ta kontakt med ham. 
 
De som har flere dommere enn kvoten får en godtgjørelse som kan 
brukes til å kjøpe inn dommerutstyr. De andre må betale bot. 
 

Mål- og handlingsplan + Håndballforum v/Kristian Valstad 
 Mål- og handlingsplan er sendt ut i forkant av møtet. 

Den ble vedtatt på regionstinget i vår. 
 
Jobben med ny mål- og handlingsplan starter i Håndballforum, som 
arrangeres 5-6. november på Scandic Hell på Stjørdal.  
Samme gjelder reviderte retningslinjer. 
 
Meld gjerne inn kommentarer/synspunkter til Mål- og handlingsplanen til 
regionen. 

  
Eventuelt 
 Stengte haller: 

Morten må kommunisere ut til klubbene hva man skal forholde seg til ifht 
haller som er stengt, Åsveienhallen, Rostenhallen. 
 
Invitasjon til sonemøter: 
Det kom ønske om at sportlig leder også får mail med invitasjon til 
sonemøtene i tillegg til leder. 
Alle lag sender mail om informasjon om sportslig leder til Kristian 
Valstad. 
Vær tydeligere på oppstartstidspunkt, kl 17 eller 18. 
 

  
 
Trondheim, 26. august 2016 


